

M. Krogh Holding 2 ApS

Sindalsvej 37, 8240 Risskov

CVR-nr. 43 42 31 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Morten Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Krogh Holding 2 ApS Sindalsvej 37 8240 Risskov
	CVR-nr.: 43 42 31 69
	Stiftet: 5. juli 2022
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Morten Krogh
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	M. Krogh Holding ApS, Risskov Lavendelvej ApS, Fårup Ecovand A/S, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.640.432 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-4.635.432</u>
Resultat før skat	-4.640.432
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-4.640.432</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.640.432</u>
Disponeret i alt	<u>-4.640.432</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>52.894.908</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.894.908</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>52.894.908</u>
	Aktiver i alt	<u>52.894.908</u>

Balance 31. december

Passiver	2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	42.849.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000
Egenkapital i alt	<u>52.889.908</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	<u>52.894.908</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	65.950.607	0	0	65.990.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-14.640.432	10.000.000	-4.640.432
Overført til overført resultat	0	-65.950.607	65.950.607	0	0
Regulering 1	0	0	-8.460.267	0	-8.460.267
	40.000	0	42.849.908	10.000.000	52.889.908

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
M. Krogh Holding ApS	Risskov	70 %
Lavendelvej ApS	Fårup	70 %
Ecovand A/S	Risskov	70 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
